[bookmark: _GoBack]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Богдановское»

РЕШЕНИЕ
"19 "сентября  2016 г.                                                                                                     № 28
О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения
« Богдановское» по многомандатному избирательному округу
18 сентября 2016 года

	"18 " сентября 2016  года состоялись выборы депутатов Совета сельского поселения  « Богдановское»  по многомандатному избирательному округу.

	На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Совета сельского поселения  «Богдановское» в списки избирателей было включено 445 избирателей, 239 (48,28 %) избирателей приняли участие в выборах, 237  ( 47,88 %) избирателей приняли участие в голосовании.
	Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:
	- за Богданову Надежду Петровну  подано126 голосов избирателей (52,72%);
(ф.и.о. кандидата)
	- за Евсюкову Татьяну Викторовну подано 132 голоса избирателей (55,23 %);
(ф.и.о. кандидата)
	- за Иванову Наталью Геннадьевну подано 116  голосов избирателей ( 48,54 %);
(ф.и.о. кандидата)
	-за Комогорцеву Валентину Филипповну подано 86 голосов избирателей (35,98 %);
(ф.и.о. кандидата)
- за Комогорцеву Ольгу Олеговну подано 80 голосов избирателей (33,47%);
(ф.и.о. кандидата)
- за Кутняк Екатерину Аркадьевну  подано 119 голосов избирателей (49,79 %).
(ф.и.о. кандидата)
- за Рыкунову Наталью Васильевну подано 77 голосов избирателей (32,22%);
(ф.и.о. кандидата)
- за Таркаеву Юлию Владимировну подано 129 голосов избирателей (53,97%);
(ф.и.о. кандидата)
- за Таскину Алёну Ивановну  подано 89 голосов избирателей (37,24%);
(ф.и.о. кандидата)
- за Титову Алесю Анатольевну подано 103 голоса избирателей (43,10%);
(ф.и.о. кандидата)
- за Федурину Татьяну Ивановну подано 59 голосов избирателей (24,69%);
(ф.и.о. кандидата)

Таким образом, по результатам выборов, кандидаты в депутаты Совета сельского поселения « Богдановское»  по многомандатному избирательному округу:
1.Евсюкова Татьяна Викторовна
2.Таркаева Юлия Владимировна
3. Богданова Надежда Петровна
4 . Кутняк Екатерина Аркадьевна
5. Иванова Наталья Геннадьевна
6. Титова Алеся Анатольевна
7. Таскина Алёна Ивановна
8.Комогорцева Валентина Филипповна

получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
	На основании протокола избирательной комиссии сельского поселения « Богдановское»  от  "19» сентября  2016 года
 о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения « Богдановское» по многомандатному избирательному округу и в соответствии со статьями 82 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского поселения « Богдановское»

решила :

	1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения «Богдановское» по многомандатному избирательному округу

"18" сентября 2016 года состоявшимися и действительными.

	2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения «Богдановское» по многомандатному избирательному округу  избраны:

1.Евсюкова Татьяна Викторовна,1970 г.р., проживающий по адресу: с. Богдановка,ул.    Школьная 7/2
2.Таркаева Юлия Владимировна,1980 г.р., проживающий:с, Богдановка, ул.Школьная3/1
3. Богданова Надежда Петровна. 1987 г.р., проживающий: с. Богдановка, ул.Школьная 7/1
4 . Кутняк Екатерина Аркадьевна, 1976 г.р., проживающий по адресу: с. Богдановка, ул Шоссейная 11/1
5. Иванова Наталья Геннадьевна,1974 г.р.,проживающий по адресу: с. Богдановка, ул.Школьная 5/1
6. Титова Алеся Анатольевна, 1973 г.р., проживающий :с. Богданвока, ул.Школьная 11/2
7. Таскина Алёна Ивановна, 1980 г.р., проживающий по адресу:с. Богдановка, ул.Пограничная 3/2
8.Комогорцева Валентина Филипповна, 1957 г.р., проживающий по адресу: с. Богдановка, ул. Микрорайон 6/2

	3. Направить копию настоящего постановления о результатах выборов депутатов в Совета сельского поселения « Богдановское» по многомандатному избирательному округу в Совет сельского поселения « Богдановское».
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Cлава труду» и разместить на официальной странице Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Совета сельского поселения « Богдановское».
Председатель
избирательной комиссии		_____________	Богданова Л.В.
                                                                  (подпись)		     (фамилия, инициалы)
Секретарь
избирательной комиссии 	_____________	           Богданова А.С.
М.П.	(подпись)		    (фамилия, инициалы)